
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210803071 vom 20.08.2021: Lieferung an: KFZ -Blockinger , Penzberg
Externe Belegnr. ANFRAGE WA 20.08.2021:

1 40250 Knott Fahrwerksdämpfer 2 Stück 16,22 32,44
Knott Fahrwerksdämpfer, 
bis 1800 kg, 
Einbauposition vor dem Rad 
990001
Einbaulänge 230 bis 260 mm
zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,32 kg

2 10509 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte 
weiß

2 Stück 3,84 7,68

ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, 
mitRückstrahler, Halter 100 mm
H: 67 x B: 100x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,08 kg

3 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 1 Stück 1,40 1,40
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg

4 7 Direktversandkosten Paketdienst national 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI210803071 51,42

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 51,42
19% MwSt. 9,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 61,19

Deutschland
82380 Peißenberg
Zieglmeierstr. 13a

Rechnung

Kundennr.: 17456
23. August 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Jana Schauwecker
+49(0)5409403422
+49(0)5409403434
j.schauwecker@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Motorenteile Drexler
Stefan Drexler



Lief. an Adresse
Motorenteile Drexler
Stefan Drexler
Alte Kohlenwäsche 13
82380 Peissenberg
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802643 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,585
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